Contratação eventual e futura de Serviços de Recapagem de Pneus 
dos Veículos da Frota Municipal da Prefeitura de Chácara-MG. 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do dia 27/09/2025. 

Ata SRP nº 074/2025 
Contratada: AGROBELEZE PNEUS LTDA - 06.198.056/0001-89. 
Valor: R$ 961.600,00 (novecentos e sessenta e um mil e seiscentos reais). 

Ata SRP nº 075/2025 
Contratada: RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - 18.210.168/0001-97. 
Valor: R$ 354.486,36 (trezentos e cinquenta e quatro mil e quatrocentos e 
oitenta e seis reais e trinta e seis centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 1.316.086,36 (um milhão e trezentos e dezesseis 
mil e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos).